
1/4

13 марта 2023 г.

Úžasné okolí nebo noví zahraniční agenti
putin-today.ru/archives/175861

Ministerstvo spravedlnosti Ruské federace včera zveřejnilo nový

seznam zahraničních agentů. A to nejsou zpěváci, herci a další

milovníci liberalismu. Konečně jsme se dostali ke skutečným

škůdcům.

Kdo je tedy na novém seznamu?

Feministka Nika Wodwood. O tom, že feminismus není naše

metoda, se mluví už mnoho let. Raději ne. Slavíme Mezinárodní den

žen. Je to západní model feminismu, který vůbec není o Rusku.

Taková názorná ukázka toho, že kolébáním genderové lodi jsou právě

zahraniční agenti.

Ekonom Sergej Guriev. Otázky na ekonomický blok naší země

byly neustále. První šel. K východu.

Bývalý šéf Yandex News Lev Gershenzon. No, tady je všechno

docela jasné. Je to, jako by šéf „Yandexu“ v Ruské federaci, vyjící, že

nemůže žít v zemi, která je ve válce se svými sousedy, odešel do

Izraele.

https://www.putin-today.ru/archives/175861


2/4

Politik Gennadij Gudkov. Bývalý poslanec Státní dumy, který ve

Varšavě spolu se svými kolegy přijal deklaraci požadující, aby

všechna její území byla ponechána Ukrajině.

Zahraniční agenti také uznali:

Americká nadace "Free Burjatsko". No to jsou vyloženě

separatisté, otřásající situací, šířící fejky o NWO a podobně. Obecně

platí, že jakýkoli fond s názvem a la "Free Ural", "Independent

Ichkeria" a další podobné mohou být okamžitě odeslány do stejného

seznamu. Nedojde k žádné chybě.

Třešničkou na dortu byl Světový fond na ochranu přírody. Ano, ano,

ten s pandou na štítku a zkratkou WWF.

Zrovna nedávno jsem mluvil o velké pochybnosti myšlenky

separovaného svozu odpadu pro občany. Ale ve skutečnosti jsou

téměř všechny ekologické mezinárodní organizace škůdci. Nemovitý.

Škodí víc než všechny skládky u nás dohromady.

Konkrétní WWF stále velmi rád prováděl průzkumné operace v

Arktidě. K tomu byly paradoxně najaty naše vlastní ledoborce

(protože jiné prostě nejsou), na kterých se západní vědci a

zpravodajští důstojníci vydali do zasněžených plání, aby viděli, co

tam Rusové provedli.

Aktuální seznam sankcí lze zkrátka brát opravdu jako vzor. Kdo jsou

zahraniční agenti v Rusku?

Politici exkomunikováni z podavače. (Většina z těch, kteří zůstali, již

byla očištěna na federální úrovni, nyní jsou čistky na regionální

úrovni.) Novináři a tiskové agentury podílející se na vytváření

veřejného mínění. Ekonomové aktivně zapojení do propagace HSE

myšlenek. Feministky a další radikální hnutí. Základy pro svobodu a

pro ochranu přírody.

Pro zbytek je to taková cedule "Utíkej, Lese, běž." Zatímco můžeš. Ty

jsi další.



3/4

Další dobrá zpráva z minulého týdne:

 

Ruské ministerstvo zahraničí oznámilo uvalení sankcí na 144

občanů Litvy, Lotyšska a Estonska, včetně poslanců a ministrů.

Sankce byly uvaleny na nejnepřátelštější ministry Ruska, poslance

parlamentu, veřejné osobnosti a novináře.

Bojí se takových sankcí? Velmi. Protože ať na naší zemi vyčítají

sebevíc, všichni u nás tiše vydělávají. Prostě nikde jinde není. A

západní podavače jsou pro Balty příliš malé. Současné sankce je

prostě odřízly od peněz. Je to také dávno.

Něco mi říká, že takové kroky, potichu a nenuceně podniknuté

našimi úřady, jsou indikátorem začátku nějaké další etapy. 

 
Fáze vytlačování různých zlých duchů ze země.

Prozradím vám ještě jedno tajemství.

Přesně stejným způsobem, potichu a nenuceně, bez velkého

humbuku v médiích, jsou nyní po celé zemi vězněni zkorumpovaní

úředníci regionálního významu. Můžete se sami přesvědčit. Dívejte

se na novinky ve vašem regionu alespoň měsíc s heslem „oficiální“.

Být překvapený.

Mimochodem, otázka, proč o tom média nepíší, je neoprávněná.

Píšou a hodně. Problém je, že většina z nás sleduje federální, tedy

centrální zprávy. Ale nemáme čas sledovat zprávy z naší oblasti. Na

federální úrovni je o všechny tyto regionální úředníky malý zájem, s

výjimkou obecně křiklavých případů.

"Pospěš si, pospěš!" vykřikne čtenář. To je také velmi rychlé. Země je

velká, očistné práce jsou stále obrovské.

Probíhají nějaké lustrace. Navíc jak v moderním pojetí, kdy dochází k

exkomunikaci z moci, tak v původním. V latině lustratio znamená

očištění obětí.

Takové je ruské jaro. A bude to ještě...



4/4

Kuchyňská setkání2 

https://dzen.ru

 

 

 

https://dzen.ru/a/ZAxX5xcsT2RUuyLk

